CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 82/2019 - CM

Toledo, 24 de junho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
LUCIO DE MARCHI
Prefeito do Município de Toledo
Nesta Cidade

Assunto: Resposta ao Oficio n° 0444/2019-GAB.

Senhor Prefeito,

Em consideração ao disposto no Ofício n° 0444/2019-GAB,
protocolizado nesta Casa sob n° 1850, de 14 de junho de 2019, solicitando
agendamento de reunião para discutir propostas do Plano Diretor.

Informo que ficou agendada reunião para quarta-feira, dia 26 de junho,
às 14 horas, no Plenário da Câmara Municipal.

Atenciosamente,

ANTO 10 ZOIO
Presidente da Câmara Municipal

'
Municipio de Toledo

Protocolo

Processo: 29510 / 2019

Reg: CAMARA MUNI5IPAL DE TOL

EDS
R5550t0; Solicitacao Gabinete do

Prefeito - Versao: 1
Data. 24/05/2019 as 1437. •

ACOMP3Ohe o seu Protocolo pela'

Internet no endereco

ono.toledo.Pr.90u-Dr

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

	00000001